АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2020 года                                                                                      №  544
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 24.11.2016 № 1064

В связи с кадровыми изменениями:

Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по вопросам приспособления жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» (в редакции от 03.02.2020 № 65) следующие изменения:
1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «30» июня 2020 года № 544

Состав
муниципальной комиссии
по вопросам приспособления жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов

	Председатель комиссии:
Баранник
Александр Сергеевич

Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления
городского хозяйства

Заместитель председателя комиссии:
Бабеев Сергей Васильевич

Заместитель начальника управления

Секретарь комиссии:
Гагарина Елена Александровна

Заведующий сектором по капитальному ремонту жилищного фонда управления городского хозяйства

Члены комиссии:

	Сысолятина
Александра Николаевна

Голосун
Регина Александровна
	Муниципальный жилищный инспектор отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

Главный специалист юридического отдела;

Моор
Антонина Ивановна

Начальник жилищного отдела;

	Примак
Лаура Минуллаевна

Дудченко
Светлана Викторовна

Красюк
Ирина Михайловна

Управляющие организации

Заведующая филиалом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Содействие» в городском поселении Лянтор;
Инструктор по труду отделения реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр  социальной помощи семьи и детям «Апрель» филиал городского поселения Лянтор;

представитель региональной общественной организации помощи инвалидам «Седьмой лепесток»  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

Представитель по согласованию.

image1.emf

oleObject1.bin